concernen sigillaod ~ quod seipas & succesS suos astrinbtere et oblignre possint 
& valeaot ad tempus vel imppil juxta & secundum tenor pjusd lll scripti vel scriptor per 
illos sigilland concedem' etiam & ordinamus j1 potes quod pd dccanus ccctie cathedral 
pd & ejus success p tempe existen oes inferiores officiar et ministros eollegij et ecclic 
cathedrat jkI (Jut causa seu casus exigent facient constituent admitten'i & accep~ 
tubunt de tempore in tempus imppeU oe eos & eor quoslibet sic admiss seu admittcnd 
ub causaln ultimam nOll solti cOl"rigcre sed eliam deponere He ab ead collegia & 
ccctia cnthedrat et llIil1i ~tcl'io ejusd- 81flovcre ct expellere poss int & nl)eant man
damus insuji ct fJcepimus pfat Reverend in Xpo Pl\tri Georgio epo Derrien! pd 
(!UnlClllls pel dceRo. archid iaco & fJbendar et ullumquemq co~ l'esfJive ndnlittat 
ad dccanat archidiaconal dignilat & prebcnil pd per nos in hijs pntibus crellt & 
concc~ & cbd oilms & &irlgut respective. stall" in choro VOCE-m in cupit",t 
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actualiter & reCllitcr ·assign~t vel assigu[lr fflciet ae etiam de u"berior gra nra spiat 
ac ex certa seiefl at mcra motu nris volulnus ordinavimus et cOllstituilllllS ue p 
Piltes p nobis hered et 511cce!:s Bris volumus ordinamus & constiluilllus quod 
decanatus sive dignitat decana t in ecctic cathedral pd in 01 vacacone ejusd 
decanat ad donacoem collawcm et lilj'ram disposicoern nram hered & suc
cess nror spectabit & ptinebil quodq, nos hen~d: et success nfi & nullus at ejud 
decanat patronus & patroni sumus ct reputemur et eand . vacant de tempe in 
tempus donabilllus et conferemus imppli et quod oes & singut reliqu dignitates & 
functiones pd sola decanat dignitat €xcept scel archidiaconal et oia & singut 
fJUend ecctie cathedrat supra noiat in oi vacacolle carum et earum cujuslibet respective 
spectabunt & pertinchunt ad lloiacoeOl collaf6em et disposicOem dee eiJi Derriens 
et ejus success imppu prout ab antiquo tempe antique :'ncorporacois decaui & 
capitut t::ju~d eeetie spectabunt &. pertincbant et 'hd epus pd et ejus success et 
Hullns at aut alij car ct dignitat et prebendur patron us vel patroni erit ~eu erunt & 
rcputatJ sen reputabunt ct easd vacan de tempore in tempus donalJunt et ;etnfercnt 
imppu eisdem modo & forma prout per pet epum & pdecessores suos rctroactis tcUl
pi bus usitat fuerit aliquo in contra? in pntibus nun obstante ac ulterius volumus 
ac p pntes p nobis hcred & success nris coneedimus prat decano & capitut quod 
b€ne liceat & licehit eis & success suis perquircre de aliqua psona sive aliquibus 
psonis corporibus politicis .sive corporatis p unam vet pluf perquisicoes sive con
cessiones ali qua maner custr tarr teota sive at hercditamen non exeeden in toto clarli 
annu valorem centu liD ster habcnd silJi & succcss suis imppu in pins Usus sci\icct p 
manutencoe quar et capcllanor & Choristar p choro ecctie cathedral pel et pro sustcn
tacone unius liberi Gyiunacii sive ludi literarij Angiice a free schoole juxta vel propc 
ecciiam iJd et qd reparaCone & tlecoracone fa brice ccctic po nCCllon proalijs necessarijs 
usibus dci decani capitut imppu et qd bene liceat & iicebat alieui psone sive 
oHquibus psonis p Itici:s sive corporulis' dare vendere concederc et ad feod firm am 
demittere · seu alienare aliqli maner casti' t,err renta sive at hereditament Ueo decan 0 

& capitut herell & sucees'S suis p un vel plurcs donacones sive conees~ noil exccdeii 
in toto clarli annu valorem eentli libf stee statuI de terris ad lllanu mortuam non 
.poncnd aut aliquo at statut aetli ordill8Cone seu ,pvisione aut aliquo al' re causa vel 
mater quacuniLin contrar indefad in aliquo non ol>stante proviso semp qd pd: maner 
castr terr teRta seu at hereditament sic don and concedend sive PfJuirend non 
tenea()t de nobis bered vel succes~ nris in capite vel p ::.ervitiii mllila? proviso etialll qd 
nonliceat dee decail ct capitut vel succcs~ suis vendere feoRare vel atl fermand pdicta 
~emitteRl aliqu pmaner castr terr sine at hereditarn sic p cos pquirend ab aliquo ad 
terrflillu cxeeclent tcrrinU vigini unius anno put.p qucndam aetli consillij prolimita6Oe 
& restrieone concessionu et dismissionii cpo? & decLinor & capitulor et at psonar 
ecclesiastuar in hoc regno firo Hi'bnie statutum existii proviso deni<£ quod Jue he nrc 
patent seu aliquid in eisd content non aliqualiter sint extend seu conlitrucnc1 ad 
eVRcuana adnihiland seu impetend aliquam stutum vel interesse Thorn Phillips 
milit in aliquibus terr teotis seu heredm f de possessioii act ~pi Derien vel nliquGr 

· iJdecel:isor suor que p.:l Thorn Phillips clamnt pvel subter aliqo dimissiofi Pc tennino 
annor p pdid cpus Derrien'S aut aliquos iJdecessorcs suos fact ac pro tempore~ reputat 

· dccano et capituli eju:sdem acetic cattiis confirm at sed quod hUmoi status & intcrresse 
pfat Thorn Phillips executoribus et administrator suis durant tut termiii annor 010 
solvent &c. reservantuf aliquo in hijs pntibus in contmr inde content in aliquo non 
obstante ae ulterius volumus ae p potes p nobis herc:d & sllccess oris conccdimu.s 
quod pd dean & capitut non onetur cu solucone aiicluar primitiar sive primor 

dructuo racone IlOVar incorporaeon suar pd vd meone aumissionis did decaii 
arcbidiacoii et fJbendar ad de-canat et ad ceteT di~nilat pd respective pro hac vice tan
tum sed ab oibus hUmoi primitijs et primis fructil>v:; cxorient p hoc vice tanlU 
ac acquietentr n05qr eosa et eor queUllibet p hac vice de oibus ct ofllnimodo hUtnOi 

· primitijs & primis fruetibus p acceptacone did dccanut archidiocani & dignitat 
supdict p hac vice tantU acquietamus et exoneramtJS p P!\tcs volcntcs insup pariter 

, et mandantcs quod thesaur vice thesaur eancellar & 1.<II'o'il sccj firi hered & SUCC€5S 

oror dieti regni iiri Hitsine p tempe existen sup solam demollstracon har irar nrar 
patent vel irrotulament' dtrd aLsq~ he seu wa.rrant a nobis herea vel success nris 
impetraotl seu obtcnen debitum alloc8Coem et exoneacoem llIanifestam de et at oibus 
& oiodis primitijs & primis frucLibus pmiss p hae vice tantll facient et de tempe ill 
tempus fit!ri causabunt ct he ire nrc patentes vel irrotulamcnt ear et erunt tam 
thesura? vice thesnur cane p baronibus sccij nri pd quam oibus &: singut at officiar 
& ministris oris hered & success nror plen & sufficient warrail ct exon'ac:o in hac 

· pte ae ulterius de uberio? gra. nra. spiat ac ex certa scie'il et mcre motu iiris vol,umns 
ac 
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8C P pntes ~ nobi, hered e! success iiris concedimus p~ato epo d.ca~o & capi!,ut 
& success SUIS quod he tre nre patentes vel Irrotulamd ear et erunt m olbus & P Ola 
firtllc bone valide sufficieii et effettuat in lege erga & contra nos berea & success 
firos tam in oibus cUf firis quam alibi infra dictum regno firm Hitrne vel alibi ·ubicunq" 
absCb aliquibus confirmacoibus licentijs vel tolleracoibus de nobis hered vel success 
iiris impo5teril p pfat epil decan & capitul vel eor successor pcurand shoe obtenent! 
aliquo statui actu ordinaconc restriEOe phibbiccou Seo .pvision aut aliCh at fC caU!a 
vel mat~r quacuncn in evacuacocm enervacoem seu adnihi1lacoem har tear paten ill 
aliquo non obstante valumus etiam &c. absCb finem in hanpio &c. eo quod expressa 
mend) &c. In cujus rei testimoniil has tras Bras fieri fecimus patent testibus pfatis 
Diiis justiciar oris regni nre Hibrne apud Dublin septimo die Martij anno regni iiri ' 

,septimo. 
Virtute trai' Dlii regis ab Angt miss IX manu sua ppi' signal. 

-6.-

CODstlit Copy, GRANT OF LANDS TO GEORGE LORD BISHOP OF 
DERRY: dated 13th Charles lSt. 

UPON SEARCH it appeareth that the Enrollment of a Grant remains of 
record amongst the Rolls in the Rolls Office of His Majesty's High Court 
of Chancery in Ireland; of which the following is a Copy: 

CAROLUS' DEI gi'a Anglie Scot' Frone et Hibine Rex fidei defensor &c,. 
OMNIB9 ad quo, flsentes tre noslre pvenii' salutem sdat quod nos de gi'a nosli 
speeial Be ex eerta scientia et meTa motu n~is de Dssensu et consensu tJdilect et quam 
.fidel is consanguinei et consiliar Dri Thome Doi Vicecomit Wentwortb deputat nos" 
yenerat regui ori Hibine neenon in ptib regni Dri Anglie boreali1'i f)sidentis ~ iCiii 
int-encon et eff'ectum quaruudnm literai: oostrar manu nostr ppr si~nat et 5u9 si~W 
t'lro <tat apud palacin nostr \Vcstmonaster vicesimo quarto die Fcbtuar ag.no Diji 
mifiemo sexceotesimo tricesimo quinto et nunc in rotut cancellar noslr de; ff~ni 
1.10str Hiblne irrotulat dedimus concessi iIi barganizamus vendidiiii ac cODfir~l(ili ~ ac 
l' fJscntes pro nobis heredibus et successor nns damus concedimus barganiz.am 
ffooimus et confirmam reverendo in Xpo patri Johafii episcop~ Derensiet 
'successor suis in episoopatU ilt omn et singut pcell terr tellcmentor et heredita.wentbr 
cum fltinen ~ubseq"entl (viz.) totas iII.s pcelt terr cum plinen comuniter t_t 
·Tennen1 O'Mongan ·seituat et existen in comitat Tirone continen p estimacoii duftS 
vJHas un Sessiogh DOhally cum ptinen scituat et existen in colilitat Donnegal cantHi 
un quarter te.rr ·advocaeon ecclesiar de Fal\ne et Movill in dEo comitat Doonegat 
Kilcadan in eodem comitat eontinefi duos Sessioghs Grangebegge eontiueii qp 
viti terr Balliscullenbegge continen un viti terr termon Derrie continefi quinq 
·quarter terr Armagh 'coutineii sex ville Kae continen duus vift et BaUydongry con.
dnen dUB! quarter terr que omD. ultim recitat iJcefi sunt scituat et jaceii in 
'Comitat L'Ondondeny ae etiam amn et singut cnstr mcssuag toft molendin dom 
edifiC structur horr-ea stabut columbar hort pomar garciiii terr tenement prot pase 
pastur 'COI'nuii tert dmcales terr vas jampu bruar mar marisc tam dulces quam sals 
silvas bOse subosc fruet profic aquas aquar currss sect mulend stap;n vivar quar 
reddit revercon et servitia reddit oneris reddii. siccos ae reddit et servitia tam liberoi: 
-quam custumar teoent opera tenent firm fevcH firmus eschaet rele'via regalit OOIUO
ditat advrtntag emolument ' et hereditament quecii Ch Cll ear iJtiocnt universs cujus 

Lcunq, siot generis natur seu speciei seu quibuseunCb nominib sciaotur censeantur 
~eu recognascantur scituat jaceii existen i'veniefi crescen exeun seu emergeli de ex 
in vel infra jYdiet vilt villat ter tenement ct at hereditament supjus p iJsentes 

' Jkont-eSS"Sell mentionat esse cOllcess vel alieui inde parcett QlIocun'l\ modo spectan 
j)tineii inciden v(,l a'ppen~eii nut ~t ~ellllJr rars ftes .. \'el pecIt iJdictar viti ,er~ 
tenement et at herc(htament 13nienconat ceteror iJmlssor SUplUS p jlsentes f1conccss 
!CU ment-ionnt esse concess seu co? aliquor vel alicujus aut unquam ad aliquo 
tempus ante hac habit ' occupa't ncceptai. cogui'i dirniss usitat seu. existi~at ac 

' revereonem et reverConi~ remanel'lt et remia nostr qurecull<h ommil ct singulor 
. flmissor et cor eujuslillt cum fllinei'i in hijs ilsentillll' flconees. seu mcncml~i 
~. D ~ 

• 
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CSI!C coneess cxpcctau' tiive dependent in ,'ei sup aHqu dirnissioii et djillis~ionet; 
(onCeSSioll vel concessioncs pro termino vile yilar vel -alllioT vet in fcoda taHiat 
·tam d6 record quam non de record existeD. aut aliter qusHtercuilq seu quomodo
cunq Ac om ct singut reddii scrvic' custum opera let at debt.: et reservncij~ de 
e~ auf pro tJmis~ aut aliqu' inde peeit exeunt debit sive 501u\)it ac OIllO cODdicon 
et c1ausut rcintrawn in vel .p aliqii rlimission vel demission conces;sionem vel 
concessionis 0100. rt sio{lut iJmissor supius" l)sentes flconcess seu mentionat esse 

L' conees aut alicujus inde IXclt Ac ctiam tatum jus comodit.,,\tadvsntftg nosti= amii et 
singut condicon jUf reinlracon et redempcofi dect in pmisii et alit]i1 iode iJeett in tam 
amplis ct benoficiat modo et forma prout ea omil et singut pOlis aut eOlJ aliqu aliquil 
inde iJceft ad nos virtut aut intenwne alicujus Statut Act Parliament JUT sive legis vel 
ali'luo at titut quocunq vel qualitercunq spectant et ptineii seu spcctare possint et possit. 
Ac ulterius de amplior gdl nra speciat Be ex certa scientia et mero motu ni:is·dedi· 
mus concessimus barganizavimus vcndidimus ct confirmarn ae P pn. jJ nobis 
hered et sud? nris damus concediiii barganizufii vcndiiU & confirllla~' J6.t Johan 
-.Ejlo Derens et suCt suis in cpiscat itt imppetUm am et singut pm,:W "'supius p 
' pilles dat conces'S barganizat vendit sive confirmat vel mcnCoUlIl. esse dal. concess 
,barganizat vendit sive confirmat cum oOinib eo~ dem jurib membi'et ptinen' universis 
. quibuscunCh Ac omncs et singut exit ct mea ~fic omn et singut pmiss et cujusJibt 
inde .l1ceft nccnon tatum et omne jus titut clam stat et illte~se llostr qumcun<h d~ 
ct in omnibus et singlis pmiss ct qualibct inde vcett adeo plene Iiben~ et integre ae 
iu tam amplis modo et forma prout ca omn' ct singut pmiss aut a1iqu' inde fjceft 
ao manus nras seu ad manus aliqupr progenitor sive antecessor nostro~ devenerunt 
seD devcnit aut imposterii devenir potcTint vel puterit vel fltextu alicujus cxchambij 

(. ,"yel ~-pqui!irioii aut aHcujus don aut concession vel aH'cuJus .sUI"sum redditiofi vel 
1> dissolution alicujus abbathie II;lon~ter priorut seu domas rel~giosi. au ~ne 

IIlicujUs aitinclu?,vel fl'orisfact rei fltexN alicujus Act Parliament",utaliquof J&ct'fim 
"toParli(lmtnt aut raCifne alicuJus escbae'i vellcgitriffi pscriptioD aut' c.an~.uctudiit 8U~ in 
b jui'tor61i BasIi' ~ut a.lliqu· bereditat noslr quoeun", alio bono et legit 'modo jur vel 
:lIitut supHIs recital aut non retitat, ~cl male I"ccitat aut in maoibus nost~ jam existent 
<£0\11 e~iStlt aut c~i>tei' de!>et debeant vel deoorent aut fore conligerit vel contigen"t 
1<aUt~in mafiibus vel posscl:isioii aliquor teneiiim occupator vel fnnar nostror aut 
J mill.of aliai' P.Kmai' supius reci!at vel n~l1 recitat vel male recitat sunt aut ul\quwn 
,tQtt..atl itMqhod tempus amehae fuerunt etiam in possessio jure titut vel interes3 nostr 
~ qu.lit~cunCh "cI qualiacunCh il1 pmiss vel aliq'_indc ~ett in hlj~ @senti~ nO.n r~ita! 
~.I e ... lftnt habend tcnelld ct g.udend ollln et slOguli! I'd,ct caslt vlit -,t!II~t 
ftam'et advodlcon messuag molelldiii domus cdific terr tenement hereditament ae 
~Ct:fera--omii et singut ~miss supius .p psentes dat conccsS bargallizat vendit sive 
leonnnnaI Bnt menC6nat esse dat conces'S oar~unizat veodit si,,-e confirma't cum omoib 
... I!t ~singiis co~ jur mcmbris et ptinenI universis Ac revercon et rcver£Ones rcmanen 
et remtmentia nostr queculI(h omoiU et singulor pmissor et cujuslibet ihde peett *e OOlO 
jll. lilut ct inleresse IIostr quceunq, ad fI in I'miss et qualibet inde pcelt I'fato Jph~ni 
~"itcopo Derensi et succcssoF suis in cpiscopalu itt imppetuii ad solum et'P prim oper~ 
ec usu ipius Iohannis cpiscopi Dtrensi et successor suor in cpiscoparu ilt iinppetU ut 
terl'ecclesiastic nnit diet episcopatui de Derrie rOOdend annnatim ex diet qnin5hq u.rter 
de termon de major de LOndonderrie.p tempe existent et cOfpbr cOl-porat ejusdem 
civitai. annual. redditu nonagint Hbrar ct· dccim solidor bon et legalis · currenf'tlonel 
~e et in Angt ad quatllor ~nni terminos viz. ad FcstUll1 Omniu SanttorU Punficacoll 
beate Marie Phillipi et J .cob Sane Petri ad vincula vulgar iter voc.t tamas doie II 
equales porcones imppm solvend V omnibus alijs servitijs reddit imPosicol oiJeribus 
taxaoonibus denar summ et demand quibusCUDCh nobis hered et successor nris tI~ 
ex aut II I'mis' aut inde peelt quovismodo reddend solvend faciend vel imponencf 
Ae etidm ulterius de amplior gi8 Dostr speciat ac ex certa scieotia tel mero Blotl! 
1iosti' volumus ac p flsentes p hobis hered et successor n08ti' contedimus pfat loban 
opiscopo Derensi ~t successorsuls 'episoopai ilt quod hi! ire lIostre p .... i vel irro
tulalneni earundem erunt in omuibus et p omn firm boil valid .ufficieil et Ifectuat 
in J~i ad om~~s in~cncon.et ~po~i~ tam in ()rtmibuS'~u.njs nostr- h.e~~ et,'Iiuccessor 
nostr 'luatn alibI ublcu0th mfra dlct regnuQ\ ll08tl Hlbine ~ ahtfulbUs oon6l'ma
conibus licentijs vel tolleraconibus de nobis herea et successor nosti impostern p 
iJfal" Johan episcopl1m Dcrcnsis vel successor spos episcopnt ilt pcurand seu obti· 
nelld: non o~stant male nOll1inanci seu n'lale recitand vel non nominana vel non 
reciland aliq, viii vill.i hamlet parocll locli \'.1 cBmital.in1quo vel in q~i\!us ~lI'iss 
supiu";p'I'!;\te~ I'concess sen menGanai ...., concess aut aU<\- inde pcclt e;<lStunt 
vel exi~ti( et nOli obstant male nominand vel male reeitand aut non nominand aut